
商号又は名称 代表者職氏名及び住所

５号棟屋根等他改修工事設計監理業務
設計期間　平成21年8月25日～平成21年10月20日

平成21年8月24日 （株）杜設計
代表取締役　鈴木宏幸
福島市東中央二丁目３－８

一般競争入札 －　 1,680,000 －

工場管理技術科の新設に係る改修工事設計監理業務
設計期間　平成21年9月8日～平成21年11月6日

平成21年9月7日 （株）杜設計
代表取締役　鈴木宏幸
福島市東中央二丁目３－８

一般競争入札 －　 1,575,000 －

郡山地域職業訓練センター受変電設備他改修工事設計監
理業務
郡山市清水台１－６－１
設計期間　平成21年9月16日～平成21年11月16日

平成21年9月15日 （株）杜設計
代表取締役　鈴木宏幸
福島市東中央二丁目３－８

一般競争入札 －　 1,207,500 －

５号棟屋根等他改修工事
工期　平成21年11月5日～平成22年2月4日

平成21年11月4日 （株）本多工務所
取締役社長　本多紀男
福島市天神町７－１６

一般競争入札 22,785,000 22,260,000 97.7%

工場管理技術科の新設に係る改修工事
工期　平成21年11月28日～平成22年2月26日

平成21年11月27日 （株）本多工務所
取締役社長　本多紀男
福島市天神町７－１６

一般競争入札 24,066,000 21,630,000 89.9%

職員宿舎取り壊し工事
福島市野田町字竹ノ内９－１０外
工期　平成21年12月16日～平成22年2月15日

平成21年12月15日 （株）山崎組
代表取締役　山崎勇人
伊達市保原町字東野崎１０６－
５

一般競争入札 3,010,350 1,470,000 48.8%

福島県いわき市内郷綴町字船場１の１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

職員宿舎取り壊し工事
いわき市泉ヶ丘１－２０－１５外
工期　平成21年12月16日～平成22年2月15日

平成21年12月15日 （株）不二代建設
代表取締役　白岩不二男
いわき市内郷宮町代１５４－５

一般競争入札 3,127,841 3,097,500 99.0%

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

備考契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考
契約の相手方の商号又は名称

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

契約事務責任者　統括所長　平山　健

福島センター　福島職業能力開発促進センター

福島県福島市三河北町７番１４号

契約事務責任者　統括所長　平山　健

いわき職業能力開発促進センター

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日



商号又は名称 代表者職氏名及び住所

多目的実習場１改修工事設計・監理業務
設計期間　平成21年4月18日～平成21年6月17日

平成21年4月17日 （株）山口設計
代表取締役社長　山口一男
耶麻郡猪苗代町字沼田３９５７

一般競争入札 －　 2,037,000 －

ボイラー重油タンク撤去・新設及びボイラー室改修工事
設計監理
設計期間　平成21年6月13日～平成21年7月27日

平成21年6月12日 （株）山口設計
代表取締役社長　山口一男
耶麻郡猪苗代町字沼田３９５７

一般競争入札 －　 987,000 －

多目的実習場１改修工事
工期　平成21年7月2日～平成21年9月24日

平成21年7月1日 （株）東條建設工業
代表取締役　東條秀夫
会津若松市蚕養町９－１３

一般競争入札 50,694,000 36,750,000 72.5%

多目的実習場２及び機械実習場内部改修工事設計監理業
務
設計期間　平成21年8月8日～平成21年9月30日

平成21年8月7日 （株）山口設計
代表取締役社長　山口一男
耶麻郡猪苗代町字沼田３９５７

一般競争入札 －　 1,785,000 －

ボイラー重油タンク撤去・新設及びボイラー室改修工事
工期　平成21年8月19日～平成21年10月30日

平成21年8月18日 （株）佐賀工務所
代表取締役　佐賀幹雄
会津若松市滝沢町５－９３

一般競争入札 10,216,500 8,652,000 84.7%

男子トイレ屋根他改修工事
工期　平成21年11月26日～平成22年2月26日

平成21年11月25日 （株）佐賀工務所
代表取締役　佐賀幹雄
会津若松市滝沢町５－９３

一般競争入札 2,668,050 2,625,000 98.4%

実習場中庭整備工事
工期　平成21年11月26日～平成22年2月26日

平成21年11月25日 （株）佐賀工務所
代表取締役　佐賀幹雄
会津若松市滝沢町５－９３

一般競争入札 2,209,200 2,205,000 99.8%

職員宿舎取り壊し工事
会津若松市門田町大字飯寺字村東３８４－２
工期　平成21年12月16日～平成22年2月15日

平成21年12月15日 （株）一矢建設
代表取締役　遠藤孝彦
会津若松市日新町１０－４０

一般競争入札 1,811,250 1,522,500 84.1%

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

会津職業能力開発促進センター

福島県会津若松市神指町大字南四合字深川西２９２

契約事務責任者　統括所長　平山　健


